[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

                    2013 г. №25/          -РС                                        Принято на 25 заседании
г. Ливны                                                         Ливенского районного Совета народных

                                                                                     депутатов Орловской области

О внесении изменений
в постановление Ливенского районного
Совета народных депутатов от 26.12.2006 г. № 9/92-РС
«О принятии районной Программы «Развитие физической

культуры и спорта в Ливенском районе на 2007-2015 годы»
В связи с приведением районной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ливенском районе на 2007-2015 годы» в соответствие с действующим бюджетным законодательством,
Ливенский районный Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести в постановление Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области от 26.12.2006 г. № 9/92-РС «О принятии районной Программы «Развитие физической культуры и спорта в Ливенском районе на 2007-2015 годы» (приложение к газете «Ливенская газета» от 29.12.2006 г.), в редакции постановления Ливенского районного Совета народных депутатов от 28.11.2008 г. №22/244-РС (приложение к газете «Ливенская газета» от 29.11.2008 г.) и решений Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области от 18.09.2009г. № 28/313– РС (приложение к газете «Ливенская газета» от 25.09.2009г.), от 30.04.2010 г. № 33/387–РС (газета «Ливенский край от 11.05.2010 г., № 12), от 24.09.2010 года №36/418-РС (газета «Ливенский край» №29 от 04.10.2010 г.), от 18.02.2011 года № 39/466-РС (газета «Ливенский край»
№6 от 25.02.2011 г.), от 27.02.2013 года №17/179-РС (газета «Ливенский край» №6 от 06.03.2013 г.) следующие изменения:
1.1 В наименовании постановления и далее по тексту слово «районная» в соответствующем падеже заменить словом «муниципальная» в соответствующем падеже.
1.2. В приложении:

1) слова «Паспорт районной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ливенском районе на 2007-2015 годы» заменить на слова «Паспорт муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ливенском районе на 2007-2015 годы»»;

2) слова «Мероприятия районной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта в Ливенском районе на 2007-2015 годы» заменить на слова «Мероприятия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Ливенском районе на 2007-2015 годы».

2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Д. Д. Шалимов).

Глава района

                         Ю.Н. Ревин
Председатель Совета
                           М. Н. Савенкова